dicotyedoneus, radiculā brevi recta, plumnlā plerumque inconspicua, cotyledonibus planis dorso saepe subconvexis, rarissime curvatis, casu interdum ternis.

INFL. Flores collecti in *capitulum* (i) aut in *glomerulmi* (a). Capitulum constat floribus pluribus super receptaculum (3) seu rami apicem nunc planum nunc conicum elongatumve, exterioribus seu **inferioribus** precocioribus, intimis sensim serioribus. Flores aut omnes hermaphroditi et tunc capitula *homogama*, aut exteriores neutri seu foeminei, interiores hermaphrodi seu masculi et tunc capitula *heterogama*, aut omnes in eadem planta aut masculi aut foeminei et tunc capitula nunc *monoi'ca*, nempe floribus masculis et foemineis, nunc *heterocephala* nempe in eadem planta alia mascula alia foeminea, nunc *dioica* nempe in eadem planta omnia mascula seu omnia foeminea. Capitula aut corollis omnibus tubulosis donantur et tunc *discoidea* seu *flosculosa* dicuntur, aut corollis omnibus ligulatis et tunc *ligulata* seu olim *semiflosculosa*, aut corollis in margine seu radio ligulatis in centro seu disco tubulosis et tunc *radiata* nuncupantur, aut omnibus bilabiatis et tunc *falso-discoidea*, aut margine ligulatis centro bilabiatis et tunc *falso-radiata* seu *radiatijormia*. Capitula discoidea et falso-discoidea exhibent interdum flores marginales **cateris** similes sed majores, et tunc *coronata* dicuntur.

Involucrum (4) constat *squamis* (5) plurimis, uni- aut pluriserialibus, liberis aut (ubi uniserialibus) margine coalitis, siccis scariosis coriaceis carnosissimis spinosis foliosisve, saepe in squamam propriam et appendicem distinctis, seriebus aequalibus aut saepe inaequalibus **imbricatu** aut calyculatis aut varie et subordinate elongatis.

(*glomerulis* constat capitulis uni- aut paucifloris involucri proprio **constructis**, dense et varie aggregatis, involucri gene-

(i) *Flos compositus* V. et al. *Calathis* Mirb. *Anthodmm* Ehr. *Cephalanthium* Rich. (a) *Caphulurn* Cass.

(3) *Phoranthium* Rich. *Clinanthium* Cass. *Rachu* Less.

(4) *Compositus* V. et al. *Perigynanda communis* Neck. *Periclinittm* Mirb. *Periphoranthium* Rich.

(5) Plurimi squamas Tocant foliola, sed squamarum terminus aptior mihi videtur i^s. Quia vox foliolum lenau diversis modo jam gaudet in foliis compositis. a". Qui^a squamae involucri omnino repraesentant squamae gemmarum et praecipue gemmarum florum. 3°. Quia jam in pluribus aliis ordinibus partes involucri sunt dicitur

r»H cinctis, super receptaculum generate insulentibus, sa-
pi us centralibus pncocioribus, exterioribus seioribus aut
inordinate florentibus.